

# STAVO dotace s.r.o

Vinohrádky 4387/11  
76701 Kroměříž



# CENOVÁ NABÍDKA

www.stavodotace.cz

DATUM vystavení: 28. leden 2020

**Odběratel** Český metrologický institut

**Dodavatel** STAVO dotace s.r.o.

**adresa:** Okružní 772/31, Lesná, 63800 Brno

**adresa:** Vinohrádky 4387/11

**IČO:** 00177016

**IČO:** 28357809

**DIČ:** CZ00177016

**DIČ:** CZ28357809

**kontaktní osoba:**

**kontaktní osoba:**

**tel:**

**tel:**

**email:**

**email:**

**číslo účtu:** 198139621/0710

**číslo účtu:** 2500401301/2010

**banka:** Fio banka a.s.

**datová schránka:** fq8jxhn

**komentáře:** TERMÍN PROVEDENÍ DÍLA do 30.6.2020 (nedo do 30 dnů od výzvy objednatel)

**zakázka:** Provozní budova ČMI, Kotojedy 73, Kroměříž 2.etapa realizace

MNOŽSTVÍ	POPIS	JEDNOTKOVÁ CENA	ČÁSTKA
<b>m2, mb,kg</b>	<b>stavební práce podlahy</b>	<b>kč</b>	
15,00	Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo PVC odstranění a uložení na hromady	8,00 Kč	120,00 Kč
41,00	Demontáž soklíků nebo lišt kobercových, odstranění a uložení na hromady	8,00 Kč	328,00 Kč
15,00	D+M soklová lišta PVC 2NP 2. část	134,00 Kč	2 010,00 Kč
58,00	D+M soklová lišta ukončovací - dle výběru investora - m.č. 108/109/113 1NP	134,00 Kč	7 772,00 Kč
4,20	přechodové lišty ve 2NP - 1. část rekonstrukce	250,00 Kč	1 050,00 Kč
46,00	soklová lišta ke kobercům	19,50 Kč	897,00 Kč
41,00	montáž soklí kobercových vč. dodávky montážního materiálu	109,00 Kč	4 469,00 Kč
64,70	Odstranění PVC a koberců - povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, s podložkou	66,00 Kč	4 270,20 Kč
64,70	Příplatek za dočištění povrchu od lepidel	68,00 Kč	4 399,60 Kč
22,00	sponkování trhlin či prolití prasklin epoxidem	150,00 Kč	3 300,00 Kč
64,70	vysátí podkladu	15,00 Kč	970,50 Kč
1100,00	Nivelační stěrka tl 15mm dodávka materiálu Baunit NIVELLO (12mm *1,5*52,7 + 5mm*1,5*12) = 1040kg*1,15	13,28 Kč	14 608,00 Kč
41,00	Dodávka a montáž dilatační pasky u stěn	12,00 Kč	492,00 Kč
64,70	dodávka a montáž penetrace podlah	36,00 Kč	2 329,20 Kč
64,70	montáž nivelační stěrky	165,00 Kč	10 675,50 Kč
64,70	broušení nivelační stěrky	55,00 Kč	3 558,50 Kč
64,70	vysátí podkladu	15,00 Kč	970,50 Kč
12,00	Podlahy povlakové z PVC bez vyrovnání podkladu, pouze položení, podlahovina ve specifikaci, z pásů	239,00 Kč	2 868,00 Kč
12,00	Dodávka PVC vč. přesunu a dopravy	15,00 Kč	180,00 Kč
72,00	koberec zátěžový šedý dle výběru investora	383,00 Kč	27 576,00 Kč
52,70	montáž koberců lepením, vč. potřebného materiálu	175,00 Kč	9 222,50 Kč
1,00	doprava koberce	600,00 Kč	600,00 Kč
12,00	nájem ventilátoru (topidla) - vysušení stavby (dnů)	145,00 Kč	1 740,00 Kč
1,00	doprava materiálu a přesun hmot (3%)	2 400,00 Kč	2 400,00 Kč
<b>kpl</b>	<b>elektroinstalace</b>	<b>kč</b>	
1,00	D+M elektroinstalačních prací a dodávek	54 351,00 Kč	54 351,00 Kč
<b>m2</b>	<b>malby a nátěry</b>	<b>kč</b>	
36,00	Nátěry kovových doplňkových konstrukcí syntetické krycí 12ks*3m2	108,00 Kč	3 888,00 Kč
464,70	Malby z malířských směsí disperzních, v místnostech do 3,8 m, jednobarevné, dvojnásobné + 1x penetrace	42,00 Kč	19 517,40 Kč
92,00	broušení, stěrkování (příprava podkladů po zednických pracích odhad do 20% ploch	52,00 Kč	4 784,00 Kč
26,25	omyvatelná barva archiv	75,00 Kč	1 968,75 Kč
<b>m2</b>	<b>úklidové práce</b>	<b>kč</b>	
118,92	úklid po dokončení stavebních prací m.č 102,103,201-209	70,00 Kč	8 324,40 Kč
		<b>CELKEM bez DPH</b>	<b>199 640,05 Kč</b>

Za zhotovitele:

podpis: